א. בתאריך ה-13.11.93 לא ציית הרכב בו היה מצוי
המנוח להוראותיהם של חיילים.

ב. החיילים פתחו באש לעבר גלגלי הרכב. כתוצאה מן
הירי נהרג המנוח.

ג. כיוון שנמצא שהחיילים חרגו מהוראות הפתיחה
באש הורה הפרקליט על העמדת החיילים לדין בפני
בית דין צבאי בגין גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף

304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מכתב מיום 7.9.95 לבצלם מאל"מ דני בארי, תובע צבאי ראשי

]...[ במהלך ניהול המשפט השתנתה באופן מהותי מערכת הראיות
עליה התבססה התביעה מלכתחילה, משום שעדי תביעה מרכזיים,

1993

פלשתינאים תושבי איו"ש, שהיו אמורים להתייצב לדיון המשפטי
לא עשו כן, וכן נוכח עדויותיהם של עדי תביעה אחרים בבית הדין.